
20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“
4 priedas

                                  Šilalės rajono savivaldybės administracija

Gautos
finansavimo

sumos, išskyrus
nemokamai
gautą turtą

Nemokamai
gautas turtas

Perduota
kitiems viešojo

sektoriaus
subjektams

Grąžinta

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
turto perleidimo

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
jų panaudojimo

savo veiklai

Gautinų
finansavimo

sumų
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus
valstybės asignavimams priklausančią
finansavimo sumų, gautų / gautinų iš
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir
tarptautinių organizacijų, dalį):

53818493 28080102 210159 1377280 0 0 27632177 520206 53619503

1.1. Biudžeto asignavimai: 795975 8386748 0 917770 0 0 7528032 0 736921
1.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 795247 58928 124480 729695
1.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 728 8327820 917770 7403552 7226
1.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 53022518 19693354 210159 459510 0 0 20104145 520206 52882582

1.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 53015696 2101248 210159 459510 2656240 436836 52648189
1.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6822 17592106 17447905 83370 234393

2. Iš savivaldybės biudžeto: 65776780 11350510 358937 2058284 0 96410 12069036 20778 63283275
2.1. Biudžeto asignavimai: 65776780 11344610 20387 2058284 0 96410 11939476 20778 63068385

2.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 65768321 3166875 20387 2046939 96410 3885509 20778 62947503
2.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 8459 8177735 11345 8053967 120882
2.2. Iš savivaldybės biudžetinių įstaigų 0 5900 338550 0 0 0 129560 0 214890

2.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2600 338550 127060 214090
2.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3300 2500 800

3.
Iš Europos Sąjungos, užsienio
valstybių ir tarptautinių
organizacijų:

9876697 2818068 361908 193395 0 0 213258 400416 13050436

3.1. Biudžeto asignavimai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio
finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte formos pavyzdys)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį



Gautos
finansavimo

sumos, išskyrus
nemokamai
gautą turtą

Nemokamai
gautas turtas

Perduota
kitiems viešojo

sektoriaus
subjektams

Grąžinta

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
turto perleidimo

Finansavimo
sumų

sumažėjimas dėl
jų panaudojimo

savo veiklai

Gautinų
finansavimo

sumų
pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

Eil.
Nr. Finansavimo sumos

Finansavimo
sumų likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

3.1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0
3.2. Iš valstybės biudžetinių įstaigų 9876697 2818068 361908 193395 0 0 213258 400416 13050436

3.2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 9832242 2818068 361908 193395 204650 400416 13014589
3.2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 44455 8608 35847
3.3. Tiesiogiai: 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3.3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0
3.3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0

4. Iš kitų šaltinių: 39360 41520 16804 10176 0 0 13587 0 73921
4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 17900 40938 16804 10176 11751 53715
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 21460 582 1836 20206
5. Iš viso finansavimo sumų: 129511330 42290200 947808 3639135 0 96410 39928058 941400 130027135


